UỶ BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           (((                                                           (((((((T

  Số  1414  /UBND – NĐ                       Quy Nhơn, ngày  13   tháng 6  năm 2005
	V/v Điện lực Bình Định thuê đất xây dựng trụ sở chi nhánh điện Phú Tài

                                          Kính gửi:- Sở Tài nguyên và Môi trường

                                                         - Ban Quản lý các Khu công nghiệp

                                                         - Điện lực Bình Định

                                                         - Công Phát triển hạ tầng các Khu công nghiệp

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 852/STN&MT ngày 02/6/2005 về việc xin thuê đất xây dựng trụ sở Chi nhánh điện Phú Tài, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Điện lực Bình Định làm việc cụ thể với Công ty Phát triển hạ tầng các khu công nghiệp để liên hệ xin thuê lại đất tại thửa đất số 05, tờ bản đồ số 25 phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn theo quy định.

2- Trường hợp vị trí đất nêu trên không phù hợp với quy hoạch, thì  Điện lực Bình Định làm việc với Công ty Phát triển hạ tầng các Khu công nghiệp xin thuê lại đất trong Cụm dịch vụ Khu công nghiệp Phú Tài.

Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý các khu công nghiệp, Điện lực Bình Định và Công ty Phát triển hạ tầng các Khu công nghiệp tổ chức thực hiện./.

                                                                 KT. CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH

                                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên

- CT và các PCT UBND tỉnh

- Lưu VP, K4, K6
                                                                                           Nguyễn Văn Thiện